[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» 02. 2015г

      № 46-п.
 Об установлении стоимости билета

 за одно посещение городской бани.

Руководствуясь п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, решением  сессии  Совета Депутатов города Сорска  № 417 от 27.01.2015г «О согласовании стоимости билета за одно посещение городской бани, администрация города Сорска
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стоимость билета за одно посещение городской бани (продолжительностью до двух часов) в размере:

-общий билет стоимостью 115 руб. (сто пятнадцать рублей);
-билет для пенсионеров стоимостью 92 руб. (девяносто два рубля);

-билет для детей с 5-ти лет до 12 лет стоимостью 92 руб. (восемьдесят два рубля);

-посещение детей городской бани до 5-ти лет бесплатно.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

3.Данное постановление опубликовать  в газете «Сорский молибден» и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска в разделе ЖКХ.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

        Глава  города

В.Ф.Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА